ตามที่ สถานีต ารวจนครบาลตลาดพลู ได้มีหนังสือเชิญชวน จัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง ประจ าเดือน ตุลาคม 
2566 ของสถานีต ารวจนครบาลตลาดพลู โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

การจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิง สถานีต ารวจนครบาลตลาดพลู จ านวน 1 งาน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ 
บมจ.ธนาคารกรุงไทย จ ากัด มหาชน โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 53,254.35 บาท (ห้าหมื่นสามพันสองร้อยห้าสิบสี่
บาทสามสิบห้าสตางค)์ รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 1 เดือน ตุลาคม พ.ศ.2566 

พันต ารวจเอก              
                      ( ชรินทร์  บัวเผือ่นหอม )